
Zarządzenie Nr 7/2001
w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 5/2001 z dnia 5 czerwca 2001 roku.

ZARZĄDZENIE NR 7/2001
STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia 7 czerwca 2001 roku.

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 5/2001 z dnia 5 czerwca 2001 roku.

Działając  na  podstawie  §  8  ust  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Otwocku
stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  76/X/1999  Rady  Powiatu  Otwockiego  z  dnia  23.09.1999  r.
zarządzam, co następuje:

§1

Uchylam Zarządzenie  Nr 5/2001 Starosty Otwockiego z  dnia 5 czerwca 2001 roku w sprawie  udzielania
urlopów

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


